PRESS RELEASE

報道関係各位

令和 7 年 8 月 12 日

S.LEAGUE

一般社団法人日本プロサーフィン連盟・JPSA

《 明和地所株式会社 ゲームタイトルパートナー契約締結のお知らせ》
》

この度、一般社団法人日本プロサーフィン連盟・JPSA（所在地：東京都港区）は、明和地所株式会社（本社：東京都渋谷区　代表取締役社長：原田英明）と
ゲームタイトルパートナー契約を締結いたしました。 これにより、2025 年 9月 26日～28日に予定されているS.LEAGUE 25-26 "ALL JAPAN"
ロングボード第 3戦は「ALL JAPANクリオマンション茅ヶ崎ロングボードプロ」として開催いたします。

      　S.LEAGUE《ALL JAPAN》 GAME TITLE PARTNER -LONGBOARD-

     　　明和地所株式会社

     　　＜代表者＞代表取締役社長　原田英明

     　　＜設立＞1986 年

     　　＜所在地＞東京都渋谷区神泉町 9-6 明和地所渋谷神泉ビル

     　　＜URL＞https://www.meiwajisyo.co.jp/corp/

明和地所株式会社 代表取締役社長 原田英明 コメント
S.LEAGUE として新体制のもと開催される茅ヶ崎大会では、長年続けてきた歴史と、地域に根差した大会運営の重要性を改めて感じております。
地域の選手が引き続き活躍できる場を守り、地域貢献の視点と合わせて開催方法を模索してきましたが、オールジャパンという形で S.ONE 選手と
トップを目指す選手が一堂に会する大会として実現できる運びとなり大変嬉しく思っております。私どもの想いに耳を傾け、形にしていただいた
関係者の皆さまに心より感謝申し上げます。

S.LEAGUE チェアマン 大野修聖 コメント
この度、「ALL JAPAN」ロングボード第 3戦において、明和地所株式会社様をゲームタイトルパートナーとしてお迎えできることを、大変
光栄に思います。本大会は、S.LEAGUEの前身である「Japan Pro Surfing Tour」から続く歴史ある一戦であり、今年は S.ONE /S.TWO
すべてのプロ選手が出場する「ALL JAPAN PRO」として開催されます。こうした特別な大会を明和地所様のご支援のもと開催できることは
リーグにとって大きな意義を感じており、プロサーフィンの価値と可能性をともに広げていけることを嬉しく思います。私たちは今後も
S.LEAGUEが目指す未来の姿を多くの皆様に伝えていけるよう努めてまいります。引き続き、ご注目とご支援をお願い申し上げます。

S.LEAGUE事務局

〒108-0074  東京都港区高輪2-14-9 三愛ビル405  一般社団法人日本プロサーフィン連盟　 電話 : 03-5449-4145　e-mail : official@sleague.jp

S.LEAGUE PERTNERS

（写真左から、明和地所株式会社 代表取締役社長 原田英明／S.LEAGUE チェアマン 大野修聖）